РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ V СОЗЫВА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
26.06.2014                                                                                                              № 14
с. Новониколаевка
О  денежном вознаграждении

Главы сельсовета и  должностных окладах

муниципальных служащих Администрации

Новониколаевского сельсовета

В соответствии с Постановлением Администрации Алтайского края от 23.04.2014 № 191 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих», Новониколаевское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить размеры денежного вознаграждения Главы сельсовета и должностных окладов муниципальных служащих Администрации Новониколаевского сельсовета с 1 апреля 2014 года (приложение № 1);

2. Считать утратившими силу Решения сельского Собрания депутатов от 27.12.2013 № 25 "О денежном вознаграждении Главы сельсовета и должностных окладах муниципальных служащих Администрации Новониколаевского сельсовета"

3. Установить, что настоящее Решение вступает в силу с 1 апреля  2014года.
4. Обнародовать данное Решение в установленном порядке.

 Глава сельсовета                                                                      С.П. Новикова
Приложение
к Решению сельского

Собрания депутатов
от 26.06.2014 № 14
Размеры денежного вознаграждения Главы сельсовета,

должностных окладов муниципальных служащих

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения,

должностного оклада, руб.

	Глава сельсовета

	14742,00

	Предельное количество денежных вознаграждений в расчете на год

	17,1

	Высшая должность

	Секретарь Администрации сельсовета
	3098,00

	Старшая муниципальная должность

	Главный специалист
	2504,00

	Младшая муниципальная должность

	Специалист первой категории
	1996,00

	Должности муниципальной службы
	Предельный фонд оплаты труда, количество должностных окладов в расчете на год

	54,1